
                                                                
 

 
 

 

Veškeré kontaktní informace naleznete na kontakt.mubruntal.cz  I  Tel.: +420 554 706 111 
 

 

 

 
 

Název veřejné zakázky: 
Vyhotovení projektové dokumentace „Rekonstrukce mostů M7 a M10 na ul. U 
Potoka, vč. navazujících komunikací“ 

Číslo veřejné zakázky:                VZMR/007/2023/Sl 

 

Název zadavatele: Město Bruntál 

Adresa zadavatele:                Nádražní 994/20, 792 01 Bruntál 

IČO:                           00295892 

Zastoupeno: Ing. Petr Rys, MBA, 1. místostarosta 

 
Výsledné pořadí dodavatelů: 

 

1. PROKOP MOSTY s.r.o.   IČO: 27731405 
2. Projekční kancelář PRIS spol. s r.o.  IČO: 46974806 

3. MIDAKON s.r.o.    IČO: 08927677 
4. Pracný Jan, Ing.    IČO: 62087851 

5. Dopravně inženýrská kancelář, s.r.o. IČO: 27466868 

 
Odůvodnění: 

Kritéria hodnocení pro zadání výše uvedené veřejné zakázky byly stanoveny v zadávací dokumentaci. Nabídková 
cena vítězného uchazeče ve vztahu k předmětu veřejné zakázky není mimořádně nízkou nabídkovou cenou. 

Vzhledem k tomu, že se jedná o zakázku ekonomicky výhodnou a akceptovatelnou, rozhodl zadavatel v souladu 
s  Vnitřní směrnicí MěÚ č. 3/2021, o zadávání veřejných zakázek, zadat zakázku výše uvedenému dodavateli, 

který se umístil na prvním místě dle hodnotících kritérií.  

Zadavatel schválil přidělení zakázky vybranému zhotoviteli usnesením č. 709/7MR/2023 ze dne 09.08.2023. 
Zadavatel při zadávání zakázky dodržel všechny zásady nutné pro zadávání zakázek malého rozsahu. 

 
 

V Bruntále, dne 21.08.2023 

 
 

 
 

Ing. Petr Rys, MBA 
1. místostarosta 

 

 
 

 
 

Příloha: - Písemná zpráva zadavatele 

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 
(na veřejnou zakázku malého rozsahu) 

https://kontakt.mubruntal.cz/

		2023-08-21T08:34:08+0200
	Ing. Petr Rys




